
Cin

P

ORDINE D' ARRIVO  

Denominazione della gara: 1# TAPPA DEL GIRO D'ITALIA DI CICLOCROSS Classe: CX

Società Organizzatrice: ASD JAM'S BIKE TEAM BUJA in coll. con ASD ROMANO SCOTTIData: 10/10/2021

Categoria : Svoltasi a: OSOPPO

Tempo: Km: Media:  
 

Corridori :  Iscritti : Partenti: Arrivati:

1 56 DE

2 68 DE

3 62 DE

4 58 DU

5 65 DU

6 57 DJ

7 70 DU

8 83 DU

9 72 DU

10 64 DJ

11 59 DJ

12 66 DU

13 85 DE

14 67 DJ

15 61 DJ

16 73 DU

17 60 DJ

18 69 DJ

19 77 DU

20 80 DE

21 75 DU

22 71 DJ

23 84 DJ

24 63 DJ

25 87 DE

26 78 DJ

27 74 DJ

28 91 DJ

29 94 DJ

30 76 DJ

31 81 DE

32 82 DJ

33 98 DJ

34 92 DU

35 93 DJ

10029127060 781135Q MAZZUOLA ASIA 1G VALLERBIKE

10032768907 A068137 MODESTI BARBARA 1G BICI ADVENTURE TEAM A.S.D.

10030468084 972299C ONEDA IRENE 1G G.S. CICLI FIORIN CYCLING TEAM ASD

10029050874 727846S BARRA LETIZIA 1G MICHELE BARTOLI ACADEMY

10033060008 A076031 SANTIN GAIA  ASD DP66 GIANT SMP

10086868231 A162666 BIENATI SHERYL REGINA  LORIS BIKE PRO TEAM

10028771594 703734A CAPAGNI SOFIA  RACE MOUNTAIN FOLCARELLI TEAM

10032973213 A073600 GENTILI VALENTINA  RACE MOUNTAIN FOLCARELLI TEAM

10031699378 A037878 RIZZO VITTORIA  GUERCIOTTI DEVELOPMENT

10098071226 A186994 VERGANO CECILIA  DOTTA BIKE RACING TEAM

10029936406 903434P OGGERO MARGHERITA BEATRICE  ELBA BIKE

10015475221 867315S COZZARI MARTINA  ZHIRAF GUERCIOTTI

10031670581 A036828 DONATI TANYA  TEAM BIKE TERENZI

10031577524 A033281 GIANNOTTI GIORGIA  VALLERBIKE

10010128295 924571L VERRANDO ALESSIA  RACE MOUNTAIN FOLCARELLI TEAM

10028984085 722161W RUMAC ELISA  ASD DP66 GIANT SMP

10028880116 712900E RECALCATI MARTINA  ASD GS SORGENTE PRADIPOZZO

10030683003 993660F CHALLANCIN GIULIA  GUERCIOTTI DEVELOPMENT

10030059674 920377H BERTONI GIULIA  GUERCIOTTI DEVELOPMENT

A115140 CANCIANI LISA  ASD DP66 GIANT SMP

10030893874 A006880 VIEZZI ELISA  ASD DP66 GIANT SMP

 ASD DP66 GIANT SMP

796413N FONTANA BEATRICE  TEAM RUDY PROJECT

905503X BRUFANI LETIZIA  CYCLING CAFE' RACING TEAM

 ZANOLINI-SÜDTIROL POST

MORO KATIA  

997435E

A118172 AUER SOPHIE

COSTANTINI ROMINA

10029945904

860511U

10053334220

960336G ZONTONE ASIA  JAM'S BIKE TEAM BUJA

10030724833

CX

T. Gara

OPEN F

44 37 37

n° Società

Ord Dors Cod. U.C.I. Licenza Cognome Nome

TEAM CINGOLANI

CYCLING CAFE' RACING TEAM

ASD DP66 GIANT SMP

ASD DP66 GIANT SMP

ASD DP66 GIANT SMP

ASD GS SORGENTE PRADIPOZZO

G.S. CICLI FIORIN CYCLING TEAM ASD

GUERCIOTTI DEVELOPMENT

DOTTA BIKE RACING TEAM

GARIBOLDI REBECCA674504F

874236S BULLERI ALESSIA  

 

954150G

10009420704

10007384815

10010998972

10029177580

10030630863

10030868818

10030545987

10023490653

10030380077

10054732232

10015513314

10029239622

967002Z

791345C

988005S

A005531

980089S

CASASOLA SARA

BORELLO CARLOTTA

PAPO ALICE

CORVI VALENTINA

FIORIN SARA

FEDE NICOLE

 

 

 

 

 

 

Tempo Società Cat

 FEDERAZIONE CICLISTICA ITALIANA

159807

n° Gara Cod. Reg.

05 0706



36 99 DJ

37 96 DJ

Tempo massimo

Arrivati Fuori Tempo Max.  

Ritirati

Zanella Sabrina

Esposto alle Ore  

10091899501 A173735 DE CANEVA IRENE 1G ASS.NE CICLISTICA DILETT. VALVASONE

10083901142 A159004 MARANI GIADA 1G TEAM OTTAVIO BOTTECCHIA

Giudice di Arrivo


